1

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020                                                                                                  № 176-П

г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/546

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/546 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственных услуг по установлению тарифов (цен) на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на розничном рынке электрической (тепловой) энергии (мощности) организациями, осуществляющими регулируемую деятельность, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Подпункт 1.10 пункта 1 постановления и заголовок прилагаемого Административного регламента предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственной услуги по установлению предельных размеров оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к фактическим отпускным ценам, установленным производителями лекарственных  препаратов, на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов, после слов «к фактическим отпускным ценам» дополнить словами «(без учета налога на добавленную стоимость)».
1.3. Внести в Административный регламент предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственной услуги по установлению предельных размеров оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к фактическим отпускным ценам (без учета налога на добавленную стоимость), установленным производителями лекарственных  препаратов, на  лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.3.1. По всему тексту после слов «к фактическим отпускным ценам» дополнить словами «(без учета налога на добавленную стоимость)».
1.3.2. Внести изменение в форму, дополнив после слов «к фактическим отпускным ценам» словами «(без учета налога на добавленную стоимость)».
1.4. Пункт 2–1 изложить в следующей редакции:
«2–1. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства области Царегородцева А.Г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png